

Spisová značka: MUNYM-070/3645/2020
Číslo jednací: MUNYM-070/6576/2020/Myš
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška
Telefon: 325 501 533
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz
Nymburk: 24.01.2020

anonymizováno

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Odbor správních činností Městského úřadu Nymburk, který je příslušný k vyřizování žádostí podaných dle zákona o svobodném přístupu k informacím podle Článku 2 odst. 1 vnitřního předpisu č. 4/2017, Vám na základě žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dne 14.01.2020, požadované informace v plném rozsahu sděluje.

Na území města Nymburk není umístěn „radar pro měření rychlosti vozidel na pozemních komunikacích v podobě úsekového měření“.

Na území města Nymburk se nacházejí čtyři „radary pro měření rychlosti vozidel na pozemních komunikacích“, konkrétně se jedná o GPS souřadnice:

- 1) ul. Poděbradská, GPS souřadnice: 50.1873539N, 15.0488242E;
- 2) ul. Poděbradská, GPS souřadnice: 50.1882497N, 15.0463186E;
- 3) ul. Tyršova, GPS souřadnice: 50.1846314N, 15.0387764E;
- 4) ul. Boleslavská třída, GPS souřadnice: 50.2078011N, 15.0341042E.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost byla povinnému subjektu zaslána pouze v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové komunikace, je pouze touto cestou poskytnuta požadovaná informace.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myška
vedoucí oddělení přestupkových agend